dos recursos que serão repassados para esse Poder Judiciário, nos dias 02 e 03 de agosto do corrente ano, concedendo-lhes 
o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária,  no valor unitário de R$350,00 (Trezentos e cinquenta reais), e uma ajuda de custo 
no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$617,00 (Seiscentos e dezessete reais), para cada, bem como uma 
passagem aérea nos trechos FORTALEZA/ BRASÍLIA/FORTALEZA, para cada. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 02 de agosto de 2010.

DES.

[...]

PROCESSO Nº 40692-53.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): EZEQUIAS DA SILVA LEITE
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 3ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE QUIXADÁ
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.278,60 (hum mil, duzentos e setenta e oito reais e sessenta 
centavos), referente às diárias, por ter respondido pela Comarca  de Quixeramobim,  durante o mês de maio de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 29 de julho de 2010.
Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

[...]

PROCESSO Nº 40692-53.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): EZEQUIAS DA SILVA LEITE
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 3ª ZONA JUDICIÁRIA, SEDIADA NA COMARCA DE QUIXADÁ
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 134,68 (cento e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos), 

referente à indenização de transporte, por ter respondido pela Comarca  de Quixeramobim,  durante o mês de maio de 2010. 
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 29 de julho de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 33187-11.2010.8.06.0000/ 38882-43.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): JOYCE SAMPAIO BEZERRIL FONTENELLE
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 7ª ZONA JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE SOBRAL 
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.301,98 (hum mil, trezentos e um  reais e noventa e oito 
centavos), referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da  Comarca de Santana do Acaraú, durante os 
meses de fevereiro e março de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 29 de julho de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 33187-11.2010.8.06.0000/ 38882-43.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): JOYCE SAMPAIO BEZERRIL FONTENELLE
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 7ª ZONA JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE SOBRAL 
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 273,00 (duzentos e setenta e três reais ) referente à indenização 

de transporte, por ter respondido pelos serviços judiciários da  Comarca de Santana do Acaraú, durante os meses de fevereiro 
e março de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 29 de julho de 2010.